Rovus Multicliner - Visenamjenski ¢ista¢ Rovus

ROAVLULS

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Usisavadi & Cistadi
Peraci/Cistaci

kom.

1.3 kg.

1.3 kqg.
255x590x80

1 kom.

1.3 kqg.
1.3 kg.
255x590x80

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Dva u jedan mop sistem

* Nastavak za pranje i brisanje prozora
* Metla i lopatica za praSinu

* 2 perive krpe za pod

* Odvojiva, lagana aluminijumska drska

Detaljniji opis uredaja:

Visenamjenski set za c¢iS¢enje sadrzi viSe proizvoda u jednom: metlu i lopatica za prasinu, mop sa rezervorarom za brisanje
stakala i podova i lopaticu za otpatke koju mozete zakaciti za mop. Jednostavna "klik" sistem omuguéava da brzo i
jednostavno mijenjete dodatke, dizajniran da pruzi visSe nacina ciS¢enja, 2 perive krpe za pod, krpa za pranje prozora, krpe
perive u masini za ves na temp. 30°, odvojiva, lagana aluminijska drska, pogodno za ¢iS¢enje unutrasnjih i spoljasih
povrsSina ( podove, prozori, namjestaj, kupatila, itd... ), jednostavno odrzavanje i odlaganje




